
　
　レッスン前後の手洗い、マスク着用
　（屋外レッスン中は除く）を
　お願いいたします。

　※屋外レッスンでも、マスクなしの
　　 場合は人と人との距離を１ｍ以上
　　 確保し、確保できない場合は、
　　 都度マスクの着用をお願いいたします。

　
　小規模な集団感染（クラスター）防止の為、
　シャワーのご利用が中止となります。
　更衣室はご利用できますが、
　感染予防の為、短時間での
　ご利用にご協力を
　お願いいたします。

　
　◎レッスンの入れ替え時の密を防ぐため、レッスン終了時刻を5分程度早めて終了します。
　
　◎コート上の密を防ぐため、定員を減らしてレッスンを行います。
　
　◎接近してのアドバイスを自粛させて頂きます。
　
　◎お客様の配列、待機場所、ボール集め、等密を作らない様配慮をしてレッスンを行います。
　
　◎お客様の名札の着用は、当面の間お客様の任意とさせて頂きます。
　
　◎大声やハイタッチ・握手を禁止とします。
　
　◎入会目的以外の見学は、密の状況を避けるためにも自粛いただきますよう、
　　ご協力お願い申し上げます。どうしてもお子さまのレッスンを
　　ご見学される必要がある場合も、ご家族お一人様のみの見学とし、
　　大人数での見学はなさらないようお願い申し上げます。

受講生の皆さまにもお願いがございます。

　風邪の症状・発熱がある場合、
　体調に不安がある場合は、
　受講をお控えください。

　
　受付に消毒液を設置いたします。
　ご来店の際は必ず手指の消毒に
　ご協力ください。

安心してご利用いただくための、
受講生の方々へのお願いと私たちの取り組み

セブンカルチャークラブでは、
以下のような感染対策を進めてまいります。

　
　レッスンで使用する器具等の
　衛生管理に努めます。

　レッスンでは、お客様同士が
　一定の距離を保てるように
　配慮します。
　近距離での会話や発声に
　配慮いたします。

　
　施設の定期的な換気を行います。

　スタッフは出勤前に検温をし、
　体調に問題がないことを確認し、
　手洗い、マスク着用を
　徹底いたします。


